
SPRÁVA
ŽELEZNIC

SŽ: In te rn í Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

17.06.2025 1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT PCE 2025-2026
Číslo smlouvy: S 640 096 400 24
Číslo objednávky: SSZT PCE 25_11 (LC5)

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
31.10.2025

zastávka Bohousová - 
PZZ v km. 76,850

Oprava uzemnění bez výluk ne jednorázová 57 861,38

Celková cena 57 861,38



SŽ: Interní

REKAPITULACE STAVBY
Kód: SSZT PCE 25_11 (LC5)
Stavba: Oprava uzemnění na PZZ v km. 76,850 traťového úseku Žamberk - Litice n.O.

KSO:
Místo: zastávka Bohoušové

CC-CZ:
Datum: 16.6.2025

Zadavatel: IC:
Správa železnic s.o.; Oblastní ředitelství HKR DIČ:

Účastník: IČ:
Společnost Údržba u SSZT PCE 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

C e n a  b e z  D P H 5 7  8 6 1 ,3 8

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 2 1 ,0 0 % 5 7  8 6 1 ,3 8 12 1 5 0 ,8 9

snížená 1 2 ,0 0 % 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 70 012,27

Strana 1 z 2



SŽ: Interní

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: SSZT PCE 25_11 (LC5)

Stavba: Oprava uzemnění na PZZ v km. 76,850 traťového úseku Žamberk - Litice n.O.

Místo: zastávka Bohousová Datum:

Zadavatel: Správa železnic s.o.; Oblastní ředitelství HKR Projektant:

Účastník: Společnost Údržba u SSZT PCE 2025 - 2026 Zpracovatel:

16.6.2025

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

PS01 Oprava uzemnění na PZZ v km. 76,850 traťového
úseku Žamberk - Litice n.O.

57 861,38 70 012,27

57 861,38 70 012,27 PRO

Strana 2 z 2



SŽ: Interní.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava uzemnění na PZZ v km. 76,850 traťového úseku Žamberk - Litice n.O.
Objekt:

PS01 - SSZT PCE 25_11 (LC5) - Oprava uzemnění na PZZ v km. 76,850 traťového úseku Žamberk - Litice n.O.

KSO:
Místo: zastávka Bohoušové

Zadavatel:
Správa železnic s.o.; Oblastní ředitelství HKR 

Účastník:
Společnost Údržba u SSZT PCE 2025 - 2026 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 16.6.2025

I Č :

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

C e n a  s  D P H V C Z K 0,00

Strana 1 z 4



SŽ: Interní.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava uzemnění na PZZ v km. 76,850 traťového úseku Žamberk - Litice n.O.
Objekt:

PS01 - SSZT PCE 25_11 (LC5) - Oprava uzemnění na PZZ v km. 76,850 traťového úseku Žamberk - Litice n.O.
Místo: zastávka Bohoušové Datum: 

Zadavatel: Správa železnic s.o.; Oblastní ředitelství HKR Projektant: 

Účastník: Společnost Údržba u SSZT PCE 2025 - 2026 Zpracovatel:

16. 6. 2025

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0 ,0 0

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce 0,00

5 - Komunikace pozemní 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

OST - Ostatní 0,00

Strana 2 z 4



SŽ: Interní.

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava uzemnění na PZZ v km. 76,850 traťového úseku Žamberk - Litice n.O.
Objekt:

PS01 - SSZT PCE 25_11 (LC5) - Oprava uzemnění na PZZ v km. 76,850 traťového úseku Žamberk - Litice n.O.
Místo: zastávka Bohoušové

Zadavatel: Správa železnic s.o.; Oblastní ředitelství HKR 

Účastník: Společnost Údržba u SSZT PCE 2025 - 2026

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

16. 6. 2025

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

1 M 7590150030 Uzemnění, ukolejnění Tyč zemnící se svorkou 1=1,5m (HM0354405211015) kus 13,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

2 M 7491601470 Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SR 3b - plech kus 7,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

3 M 7491600520 Uzemnění Hromosvodné vedení Drát územ. FeZn pozink. pr. 10 kg 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

4 K 174111101R Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 3,800 0,00

5 K 181912112R Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním m2 12,000 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

6 K 5915005030
Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 3 Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na m3 3,800 0,00 Sborník UOŽI 01 2025
úložišti.

d  M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00
7 K 460010001R Vytyčení trasy vedení vzdušného (nadzemního) sdělovacího nebo ovládacího podél dráhy km 0,012 0,00

d  HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
12 K HZS1212 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce kopáč hod 8,000 0,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://oodm inkv.u rs .cz/item /C S  URS 2025 01/HZS1212

13 K HZS2231 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář hod 16,000 0,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://oodm inkv.u rs .cz/item /C S  URS 2025 01/HZS2231

14 K HZS2232 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný hod 8,000 0,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC

d  OST

httos://oodm inkv.u rs .cz/item /C S  URS 2025 01/HZS2232

0,00Ostatní
8 K 7491652040 Montáž vnějšího uzemnění zemnící tyče z pozinkované oceli (FeZn), délky do 2 m - zemnící tyče (horní konec 

tyče min. 80 cm pod povrchem) včetně připojení tyče k pásku kus 13,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

9 K 7499551010 Měření zemničů zemních odporů - zemnice prvního nebo samostatného - včetně vyhotovení protokolu kus 7,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

Strana 3 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232


SŽ: Interní.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 9901000100

Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,51 elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 
písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. 
V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za 
použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

11 K 9901009200

Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,51 elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 
písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 
dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého 
stroje.

kus 12,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

Strana 4 z 4


		2025-06-17T10:45:20+0000


	



